Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de líneas de
alimentación
de bomba de
combustible
y cambio
Una bomba
completa
(Chevrolet
korea)

$1,860.34 $1,860.34

Subtotal: $1,860.34

IVA (16%) $297.65

Total: $2,157.99

DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
1009

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ef46f597-eee8-4813-a096-93a874d79e07|2023-05-